RMU:37390 17-03-16 AEL8-20517  001 CFE

CUENTA:64DP07D010020420

FECHA LÍMITE DE PAGO:22 JUN 25

CARGA CONECTADA kW:39 DEMANDA CONTRATADA kW:39 CORTE A PARTIR:23 JUN 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:393L9C

PERIODO FACTURADO:06 MAY 25-06 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$13,182

$13,182

(TRECE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(TRECE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

99.80

Suministro 376.23 0.00 0.00 376.23

Distribución 0.00 821.71 0.00 821.71

Transmisión 0.00 0.00 587.20 587.20

CENACE 0.00 0.00 21.10 21.10

Energía 0.00 0.00 4,718.95 4,718.95